
  

OBČINA AJDOVŠČINA 
      OBČINSKI SVET 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12) je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 16. redni seji dne 26.5.2016 sprejel:  
 
 
 
 
 
 

SKLEP O PRIČETKU POSTOPKOV ZA PRISTOP K RCERO LJUBLJANA 
 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina pooblašča župana Tadeja Beočanina, da prične postopke 
za pristop k skupnemu ravnanju z odpadki v regijskem centru za ravnanje z odpadki 
Ljubljana - RCERO Ljubljana.  
 
 
 
Številka: 3543-1/2016  
Datum:  27.5.2016  
 

 
         ŽUPAN 
Tadej Beo čanin 


